СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.09.2017                                                                                                                             № 1

О заместителе председателя
Совета Усть-Чижапского сельского
поселения

      В соответствии со статьей 20 главы 3 Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение», рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя Совета Усть-Чижапского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета Усть-Чижапского сельского поселения
Герасимова Владимира Ильича.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета, Глава МО
«Усть-Чижапское сельское поселение»                                                      С.М. Голещихин